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Drugie Powiatowe obchody Dnia Sołtysa przeszły do
historii!

Wyróżniliśmy najmłodszego sołtysa oraz sołtyskę, a także sołectwa z największą ilością odnawialnych źródeł energii.

Występowały dla nas zespoły śpiewacze: „Klonowianki”, „Strzelce”, „Retro” Wierzbie, „Krzyżanówek”, a także Kapela
„Krośniewiacy”! Nie zabrakło też gwiazd - Mateusz Mijal i Zespół Imperium oraz poczęstunku przygotowanego przez Bar U
Bogusi i Koła Gospodyń Wiejskich: „Wolanki”, „Kajewianki”, Leszczynek, Wierzbie oraz Wychny.
Wydarzenie poprowadziła Elżbieta Milczarska oraz Arkadiusz Olesiński. Uroczystość rozpoczęła się od odśpiewania Roty i
przywitania przybyłych gości.
Partnerami wydarzenia byli: Województwo Łódzkie, OSP Wierzbie, Animex, Bar u Bogusi, Dudki 11, Firma „Woźniak”
Zbigniew Woźniak, Agencja Ochrony „Viper”, Piekarnia Dąbrowice, Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych
„Szansa”, Firma Sommers.
Na Dniu Sołtysa obecni byli m.in.: Marszałek Województwa Łódzkiego, Daniel Kowalik - Starosta Kutnowski, Tadeusz Woźniak
- Poseł na Sejm RP, Zbigniew Linkowski - Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Łódzkiego, Robert Baryła - Członek
Zarządu Województwa Łódzkiego, Tomasz Walczewski - Członek Zarządu Powiatu Kutnowskiego, Marek Kubasiński - Członek
Zarządu Powiatu Kutnowskiego, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Kutnowskiego: Tomasz Marciniak oraz Zdzisław
Góreczny, Elżbieta Milczarska - Radna Rady Powiatu Kutnowskiego, a także wójtowie i burmistrzowie gmin.
Dodatkowo każda kobieta podczas Dnia Sołtysa otrzymała tulipana z okazji Dnia Kobiet, a każdy mężczyzna – słodki
upominek z okazji Dnia Mężczyzn.
Następnie nadszedł czas na przemówienia.
- Dziękuję wszystkim Państwu za przybycie i zaangażowanie w rozwój naszej wsi. Sołtys to osoba, która jest łącznikiem
między władzami, a mieszkańcami, dlatego chciałbym wykorzystać tę okazję, aby wyrazić uznanie dla pracy, jaką wykonują
nasi sołtysi. To dzięki ich wysiłkowi i zaangażowaniu możemy cieszyć się dobrze funkcjonującą społecznością, w której
wszyscy czujemy się jak w domu. Dziękujemy Wam za organizowanie wydarzeń integrujących naszą społeczność, za
inicjowanie projektów mających na celu poprawę infrastruktury i warunków życia, za dbanie o nasze bezpieczeństwo i
ochronę środowiska naturalnego. Chciałbym zatem wyrazić uznanie i podziękowania dla wszystkich sołtysów pracujących na
to, aby nasza społeczność była miejscem, w którym wszyscy chcemy żyć i pracować. Zakończę to przemówienie, życząc
naszym sołtysom dalszych sukcesów i motywacji do pracy dla dobra naszej społeczności. – mówi Daniel Kowalik - Starosta
Kutnowski.
- Bardzo cieszę się, że mogę być tutaj razem z Państwem. Historia sołectwa i sołtysów sięga kilkaset lat wstecz. Dziś to
bardzo ważna jednostka pomagająca gminie. Współpraca sołtysów z władzami samorządowymi przynosi jak najlepsze
owoce. Dziękuję za te lata pracy. - dodał Tadeusz Woźniak Poseł na Sejm RP.
- Niezmiernie mi miło, że razem z Powiatem Kutnowskim zorganizowaliśmy po raz drugi tak wspaniały Dzień Sołtysa. To była
świetna okazja, by poznać się, celebrować i podziękować sołtysom za ich ciężką pracę, jaką wykonują dla społeczeństwa. –
mówi Zbigniew Linkowski Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Łódzkiego.
- Serdecznie dziękuję wszystkim sołtysom za przybycie i za ciężką pracę. Mam nadzieję, że spotkamy się z Państwem także
za rok. Z okazji Dnia Mężczyzn pragnę życzyć Panom wszystkiego co najlepsze. – mówiła Magdalena Krupińska-Kotulska
Wicestarosta.
- Wszystkiego najlepszego dla Pań i Panów sołtysów. Bardzo dziękuję za tą trudną pracę na rzecz mieszkańców. Niezmiernie
mi miło, że razem z OSP Wierzbie zorganizowaliśmy Dzień Sołtysa. Bardzo dziękuję za pomoc Panu Antoniemu Jóźwiakowi
Prezesowi OSP Wierzbie oraz Panu Robertowi Janowskiemu Wiceprezesowi. – mówi Marek Kubasiński Członek Zarządu
Powiatu Kutnowskiego.
- Życzę wszystkiego dobrego wszystkim Paniom oraz Panom z okazji ich święta. Wszystkim sołtysom życzę zdrowia, zapału
do pracy i żeby Wasza praca była dalej doceniana. – mówił Tomasz Marciniak Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
Kutnowskiego.
- Życzę wszystkim przybyłym szczęścia, zdrowia i dalszego zapału do działania. – dodał Zdzisław Góreczny
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Kutnowskiego.
-Bardzo dziękuję za zaproszenie Panu Danielowi Kowalikowi Staroście Powiatu Kutnowskiego oraz Członkowi Zarządu Powiatu
Kutnowskiemu Panu Tomaszowi Walczewskiemu. Bardzo dziękuję za współpracę. Z okazji dnia sołtysa życzę zdrowia, radości
i zadowolenia z wykonywania powierzonej funkcji. – mówiła Ewa Stolarczyk Radna Rady Miejskiej w Krośniewicach.
- Dziękuję wszystkim sołtysom z terenu Powiatu Kutnowskiego za ciężką pracę, realizowaną czasami z poświęceniem
swojego życia prywatnego. Tworzycie wspólnotę swojej wsi, czuwacie nad problemami. Bardzo dziękuję za zaangażowanie. –
dodaje Robert Baryła Członek Zarządu Województwa Łódzkiego.
Daniel Kowalik Starosta Kutnowski podziękował za przybycie i uświetnienie swoja obecnością Zespołom Ludowym
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występującym podczas wydarzenia, a także skierował podziękowania do Kół Gospodyń Wiejskich.
Najmłodszą sołtyską okazała się Karolina Wiwała, sołectwo Jastrzębia Gmina Oporów, najmłodszym Bartłomiej Sobiecki,
sołectwo Boża Wola Gmina Kutno. Najbardziej ekologiczne sołectwo, posiadające aż 76 odnawialnych źródeł energii to
sołectwo Dąbrowice I (Gm. Dąbrowice), miejsce 2 sołectwo Nowe (Gm. Krośniewice) – 59 źródeł i miejsce 3 sołectwo Baby
(Gm. Krośniewice) – 53 źródła.
Wydarzenie objęte było także Patronatem Honorowym Marszałka Województwa Łódzkiego Grzegorza Schreibera, a także
medialnym przez lokalne media.
- Podczas wydarzenia wystąpiły oczywiście zespoły ludowe z terenu Powiatu Kutnowskiego. Mieliśmy zaszczyt spotkać się z
sołtysami wytypowanymi przez Wójtów i Burmistrzów z całego Powiatu Kutnowskiego. Sołectwem z największą ilością
odnawialnych źródeł energii okazało się sołectwo Dąbrowice I w Gminie Dąbrowice, gratuluję! Dodatkowo wydarzenie
uświetnił występ Mateusza Mijala znanego z hitów takich jak „Niech się ludzie śmieją”, „W Zakopanem Cię poznałem” czy
„Za to, co mam” oraz Zespołu Imperium znanego z „Żółte Tulipany” czy „Wirują Światła”. – mówi Tomasz Walczewski
Członek Zarządu Powiatu Kutnowskiego.

 


